
Lieu

En déplacement

En déplacement

En déplacement

Côté jardin

 En déplacement

Les ânes de François

ArchéoCréa

Les Ménétriers

Popolino 

Merelle  et Hirondelles

Musée des Dragons
d’Argent

Les Faisans

Atelier de forgeLe Souffle du Dragon

Description

Baladez-vous à dos d’âne dans le
domaine de Corroy-le-Château

 

Atelier pour enfants (pour les 6-13
ans). Attention nombre de places
limitées

Moment musical dans le domaine
de Corroy-le-Château

Détendez-vous avec Popolino le
baladin

Jeux de société 

Ouvert de 10h00 à 14h00

Fabliaux Médiévaux

Heures    

11h20          

11h20          

11h50          

12h15          

12h45          

12h45

13h00 

13h00

13h30

13h50

14h00

14h00

14h15

14h30

15h00

15h30

16h00

17h00

17h15

Spectacle                                                   

Doug le magicien

Contes : Merelle et Hirondelles 

Spectacle de harpe : Anima Keltia

Présentation des compagnies

Popolino, le baladin

Les Ménétriers (musique)

Spectacle contes & harpe - Rumelin & Anima Keltia

Spectacle de fauconnerie

Doug le Magicien

Fabliaux Médiévaux, les Faisans

Popolino, le baladin

Les Ménétriers (musique)

Contes : Merelle et Hirondelles 

Spectacle de harpe : Anima Keltia

Doug le Magicien

Fabliaux Médiévaux, les Faisans

Attaque du Château : INSOLITE ! 

Spectacle de fauconnerie

Contes : Merelle et Hirondelles 

Lieu 

Cour du Château

Orangerie

Cour du Château

Cour du château

En déplacement

En déplacement

Cour du Château

Côté jardin

Cour du Château

Pont

En déplacement

En déplacement

Orangerie

Cour du Château 

Cour du Château 

Pont

Côté jardin

Côté jardin

Orangerie

Durée

30min

30min

25min

45min

20min

30min

25min

45min

30min

20min

20min

30min

30min

25min

30min

20min

1h00

45min

30min

Programme
samedi 25 mai

de 11h à

22h45
Heures    

17h30

18h00

18h00

18h00

18h30
         
18h45

19h00

19h30

22h00

Spectacle                                                   

Doug le Magicien

Vie nocturne des campements

Popolino, le baladin

Les Ménétriers (musique)

Fabliaux Médiévaux, les Faisans

Contes : Merelle et Hirondelles 

Ouverture de la cour du Château 

NEW : Concert de Nataverne

Spectacle de feu 

Lieu 

Cour du Château

Dans le domaine

En déplacement

En déplacement

Pont

Orangerie

Cour du château
(places limitées) 
Côté jardin

Durée

30min

20min

20 min

30 min

1h30

30min

En déplacement

Spectacle permanent 

En déplacement

Visit 
GEMBLOUX www.visitgembloux.be



Lieu

En déplacement

En déplacement

Côté jardin

Description

Baladez-vous à dos d’âne dans le
domaine de Corroy-le-Château

 

Atelier pour enfants (pour les 6-13
ans). Attention nombre de places
limitées.

Détendez-vous avec Popolino le
baladin

Jeux de société 

Visit 
GEMBLOUX

Heures    

10h15

11h00

11h30

11h50 

12h00

12h45

12h45

12h45

13h00

13h15

13h30

13h50

14h00

14h30

14h30

15h00

15h30

16h00

17h00

17h00

17h30 

Spectacle                                                   

Contes : Merelle et Hirondelles 

Doug le Magicien

NEW : Jenlisisters : Celtic Electro

Fabliaux Médiévaux, les Faisans

Présentation des compagnies

Spectacle contes & harpe - Rumelin & Anima Keltia

Popolino, le baladin

Ambraluna

Spectacle de fauconnerie

Contes : Merelle et Hirondelles

Doug le Magicien

Fabliaux Médiévaux, les Faisans

NEW : Jenlisisters : Celtic Acoustique

Popolino, le baladin

Ambraluna

Spectacle contes & harpe - Rumelin & Anima Keltia

Doug le Magicien

Attaque du Château

Contes : Merelle  et Hirondelles

Spectacle de fauconnerie

NEW : Jenlisisters : Celtic Electro

Lieu 

Orangerie

Cour du château

Cour du Château

Pont

Cour du château

Cour du château

En déplacement

En déplacement

Côté jardin

Orangerie

Cour du château

Pont

Cour du Château

En déplacement

En déplacement

Cour du château

Cour du château

Côté jardin

Orangerie

Côté jardin

Cour du Château 

Durée

30min

30min

30min

20 min

45 min

25 min

20 min

30 min

45 min

30 min

30 min

20 min

30 min

20 min

30 min

25 min

30 min

1h00

30 min

45min

30 min

Spectacle permanent 

Les ânes de François

ArchéoCréa

Popolino 

Merelle  et Hirondelles

Musée des Dragons
d’Argent

de 10h00 à

18h00
Programme
dimanche 26 mai

Atelier de forge Le Souffle du Dragon En déplacement

En déplacement

Les Faisans Fabliaux Médiévaux En déplacement

Ambraluna Musique dans le domaine En déplacement

Ouvert de 10h à 14h

www.visitgembloux.be


